Urbanas S.A, Organismo Fuera de Nivel bajo la órbita del Ministerio de Desarrollo 
Urbano y Transporte, de conformidad con lo detallado en el Anexo I (IF-2018-
17402125-DGOGPP), que a todos sus efectos forma parte integrante del presente 
Decreto. 
Artículo 2º.- Estímase en la suma de pesos CUATRO MIL CINCUENTA MILLONES 
OCHOCIENTOS DOS MIL ($4.050.802.000), los ingresos corrientes y fíjase en la 
suma de pesos UN MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS 
NUEVE MIL ($1.418.909.000), los gastos corrientes, de acuerdo con el detalle que 
figura en la planilla en el Anexo I (IF-2018-17402125-DGOGPP). 
Artículo 3º.- Estímase en la suma de pesos TRECE MIL SESENTA Y TRES 
MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL ($13.063.570.000) los recursos de capital y 
fíjase en pesos DIECIOCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL ($18.553.873.000), los gastos de capital, de 
acuerdo con el detalle obrante en la planilla del Anexo I (IF-2018-17402125-
DGOGPP). 
Artículo 4º.- El presente Decreto es refrendado por los señores Ministros de Desarrollo 
Urbano y Transporte, de Economía y Finanzas y por el señor Jefe de Gabinete de